Вестник Большечакинского сельского поселения
	2018

Сентябрь

          11

Вторник

№ 35

	Газета  основана  27 апреля  2006 года

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕЧАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА
 ЧУВАШСКОЙ   РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 25
О внесении изменений в постановление  Большечакинского сельского поселения Урмарского района от 02.04.2018 № 07 «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в Большечакинском сельском поселении Урмарского района Чувашской Республики на 2018 год
В целях приведения плана мероприятий по противодействию коррупции в Большечакинском сельском поселении Урмарского района Чувашской Республики на 2018 год, в соответствие с  Национальным планом противодействия коррупции на 2018-2020 годы, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 года № 378,

Администрация  Большечакинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в План мероприятий по противодействию коррупции в  в Большечакинском сельском поселении Урмарского района Чувашской Республики на 2018 год, утвержденным постановлением администрации Большечакинского сельского поселения  Урмарского района Чувашской Республики от 02.04.2018  № 07 изменения, дополнив пунктами 8, 9 согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                      С.В.Мельников

	Периодическое печатное издание

«Вестник Большечакинского

сельского поселения»

Адрес редакционного совета

  и издателя:

429410,  д. Большие Чаки,

пер. Механизаторов, д.5Email:bchaki@urmary.cap.ru
	Учредитель

Администрация Большечакинского сельского поселения

Урмарского района

 Чувашской Республики
	Председатель редакционного совета - главный редактор

Мельников С.В.

Тираж 20 экз.

Распространяется беспла